[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                              Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

              «21 » апреля 2021 года                                                                                         № 6/3 - VII СД
Об увековечении памяти
Муталимова  М.М.

                                                                РЕШЕНИЕ
                    В целях увековечения памяти Муталимова Магомеда Муталимовича,

Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:

           1. Присвоить имя Муталимова Магомеда Муталимовича муниципальному бюджетному образовательному учреждению «Бамматюртовская средняя общеобразовательная школа».

            2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

        Председатель
Собрания депутатов                                                                               М.Лабазанов